

26 lipca 2012 r.

**Instytut Pamięci Narodowej –
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Oddział w Katowicach**

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę naświetlania, druku i dostawy czasopisma** (nr ogłoszenia: 267568 – 2012)

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Katowicach ul. Kilińskiego 9, 40-061 Katowice, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

„Podanie ilości stron 208+/- 5 ma istotny wpływ na cenę

1. Nie może być 5 stron gdyż każda kartka ma dwie strony czyli 6stron
2. Dodanie tych stron zwiększa koszt o 1 arkusz drukarski i na pewno będzie problem z podniesieniem ceny. a pomniejszenie o 1 arkusz drukarski obniża cenę. Można podać dokładną cenę dla 208 stron i ew. + 1 arkusz drukarski lub - 1 arkusz

drukarski (ale czy tak można w ofercie aby nie została unieważniona), a cena na pewno się różni w skrajnym przypadku pomiędzy 200 stron a 216 stron.. Proszę o ustosunkowanie się do tych uwag i sprecyzowanie ilości stron.. Prawidłowo powinny być trzy kalkulacje lub jedna dla 208 stron i ew. późniejszy aneks o zmianie ilości stron”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia pkt. 2.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części dotyczącej ilości stron nadając mu brzmienie „ilość stron każdego numeru: 208 str.”. Jednocześnie, ulega zmianie § 2 załącznika 4 do SIWZ „Wzór umowy” i w części dotyczącej ilości stron uzyskuje brzmienie „ilość stron: 208”

PYTANIE 2:

„Czy wskazane czasopismo jest czasopismem specjalistycznym z nadanym nr ISSN?”

ODPOWIEDŹ:


Czasopismo jest czasopismem specjalistycznym z nadanym numerem ISSN.

PYTANIE 3:

„Czy czasopismo posiada nadane numery ISBN i ISSN (*sic! przyp. Zamawiającego*) jako periodyk”

ODPOWIEDŹ:

Czasopismo posiada nadany wyłącznie numer ISSN.

INSPEKTOR

Marek Suchan